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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СІМДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

	25.09.2024
	Ромни
	


[bookmark: _Hlk79146937][bookmark: _Hlk175127569][bookmark: _Hlk148354861][bookmark: _Hlk175130366][bookmark: _Hlk175127331]Про прийняття гуманітарної допомоги в рамках проєкту «МОМ в Україні, Програма розповсюдження непродовольчих товарів та Програма загальних Поставок» до комунальної власності Роменської міської ради Сумської області
[bookmark: _Hlk175127160]Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 319 Цивільного кодексу України, Законів України «Про гуманітарну допомогу» та «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на підставі Акту передачі від 13.08.2024, складеного між Роменською міською радою Сумської області та Міжнародною організацією з міграції (МОМ) у рамках проєкту «МОМ в Україні, Програма розповсюдження непродовольчих товарів та Програма загальних Поставок»
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
[bookmark: _Hlk177126254][bookmark: _Hlk148354758]1. Надати згоду та прийняти до комунальної власності Роменської міської ради Сумської області майно (гуманітарну допомогу), а саме:
[bookmark: _Hlk175127753]1) ліхтар сонячний, у кількості 120 шт. (вартістю 286,67 грн за одну позицію), загальною вартістю 34 400,40 грн;
[bookmark: _Hlk175126920]2) набір кухонного посуду, в кількості 100 шт. (вартістю 798,20 грн за одну позицію), загальною вартістю 79 820,00 грн;
3) матрац 90*190 см, у кількості 500 шт. (вартістю 682,08 грн за одну позицію), загальною вартістю 341 040,00 грн;
4) ковдру подвійну, в кількості 500 шт. (вартістю 203,00 грн за одну позицію) загальною вартістю 101 500,00 грн.
[bookmark: _Hlk175130129]2. Передати майно, визначене у пункті 1 цього рішення, на баланс Відділу освіти  Роменської міської ради Сумської області, Роменського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 3 «Оленка» Роменської міської ради Сумської області, Роменського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 6 «Зірочка» Роменської міської ради Сумської області, Роменського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 9 «Фіалка» Роменської міської ради Сумської області та Плавинищенського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Теремок» Роменської міської ради Сумської області згідно з додатком до цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, економічного розвитку, комунальної власності та регуляторної політики.


Міський голова								         Олег СТОГНІЙ
Додаток 
до рішення міської ради
від 25.09.2024

ПЕРЕЛІК 
майна (гуманітарної допомоги), отриманого від Міжнародної організації з міграції (МОМ) у рамках проєкту «МОМ в Україні, Програма розповсюдження непродовольчих товарів  та Програма загальних Поставок», та яке передається на баланс закладів освіти

	№ п/п
	Установа
	Майно
	Кількість
	Ціна за од., грн
	Загальна вартість, грн

	1
	Плавинищенський ЗДО (ясла-садок) "Теремок" РМР
	ліхтар сонячний
	1
	286,67
	286,67

	
	
	набір кухонного посуду
	1
	798,20
	798,20

	2

	ЗДО № 3 «Оленка»
	ліхтар сонячний
	4
	286,67
	1146,68

	
	
	набір кухонного посуду
	8
	798,20
	6385,60

	3
	ЗДО № 6 «Зірочка»
	ліхтар сонячний
	3
	286,67
	860,01

	
	
	набір кухонного посуду
	4
	798,20
	3192,80

	4
	ЗДО № 9 «Фіалка»
	ліхтар сонячний
	4
	286,67
	1146,68

	
	
	набір кухонного посуду
	10
	798,20
	7982,00

	5
	Відділ освіти РМР
	ліхтар сонячний
	108
	286,67
	30960,36

	
	
	набір кухонного посуду
	77
	798,20
	61461,40

	
	
	матрац 90*190 см
	500
	682,08
	341040,00

	
	
	ковдра подвійна
	500
	203,00
	101500,00




Секретар міської ради  					                            В’ячеслав ГУБАРЬ






Пояснювальна записка
до проєкту рішення міської ради «Про прийняття майна (гуманітарної допомоги від Міжнародної організації з міграції (МОМ) у рамках проєкту «МОМ в Україні, Програма розповсюдження непродовольчих товарів  та Програма загальних Поставок») до комунальної власності Роменської міської ради Сумської області»

[bookmark: _Hlk175133641][bookmark: _GoBack]Проєкт рішення розроблено відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 319 Цивільного кодексу України, Законів України «Про гуманітарну допомогу» та «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на підставі Акту передачі від 13.08.2024, складеного між Роменською міською радою Сумської області та Міжнародною організацією з міграції (МОМ) у рамках проєкту «МОМ в Україні, Програма розповсюдження непродовольчих товарів та Програма загальних Поставок».
Надання згоди та прийняття до комунальної власності Роменської міської ради Сумської області гуманітарної допомоги необхідне для подальшої передачі її на баланс Відділу освіти Роменської міської ради Сумської області, Роменського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 3 "Оленка" Роменської міської ради Сумської області, Роменського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 6 «Зірочка» Роменської міської ради Сумської області, Роменського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 9 "Фіалка" Роменської міської ради Сумської області та Плавинищенського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Теремок" Роменської міської ради Сумської області.
Проєкт рішення розроблений для прийняття у комунальну власність  майна у порядку, встановленому чинним законодавством.


Начальник відділу освіти 
Роменської міської ради 
Сумської області 			                                                       Ірина ІВНИЦЬКА

Погоджено 
Заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради 				                                Лілія ГОРОДЕЦЬКА
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